ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/QĐ-UBND                              Ba Tơ, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí trang trí

điểm hoa phục vụ Tết nguyên đán năm 2025

Nguồn kinh phí: Chi thường xuyên ngân sách huyện năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây

dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng ban hành định mức xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 UBND tỉnh về

việc Ban hành quy định về phân cấp quản lý chất lượng và bảo trì công trình
xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của UBND tỉnh về

việc công bố đơn giá nhân công trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của UBND tỉnh về

việc công bố giá ca máy và thiết bị thi công trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh Báo cáo Kinh tế kỹ

thuật đầu tư xây dựng các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn nước ngoài đầu

tư công do UBND cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã quyết định đầu tư;

2

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2025;

Xét Tờ trình số 06/TTr-TTVHTT ngày 15/01/2025 của Giám đốc Trung

tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện và thông báo kết quả thẩm định

tại Công văn số 07/TB-KT&HT ngày 17/01/2025 của Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí trang trí điểm hoa phục vụ Tết nguyên

đán năm 2025 như sau:

1. Tên chi tiết: Dự toán kinh phí trang trí điểm hoa phục vụ Tết nguyên

đán năm 2025.

2. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện.

3. Nội dung thực hiện: Trang trí điểm hoa tươi Tết nguyên đán năm 2025.

4. Tổng dự toán: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng).

5. Nguồn vốn: Chi thường xuyên ngân sách huyện năm 2025.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (đơn vị quản lý)

chịu trách nhiệm hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục liên quan theo đúng các quy định

của Nhà nước về quản lý chi phí dịch cụ công ích đô thị và chịu trách nhiệm

trước pháp luật trong quá trình triển khai thực hiện.

2. Thực hiện các nội dung kiến nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại

Công văn số 07/TB-KT&HT ngày 17/01/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng:

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao huyện và thủ trưởng các phòng, ban có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Kho bạc Nhà nước Ba Tơ;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT(Vương).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-01-19T16:17:48+0700

		2025-01-21T16:15:33+0700